闵行区古美路街道办事处文件
闵古办〔2023〕47号

关于李啸天等同志任职的通知

机关各部门、各企事业单位、各居民区：

因工作需要，经2023年主任办公会第14次会议讨论决定：

李啸天同志任信访办公室工作人员（挂职锻炼6个月，2023年9月-2024年2月）；

杨方园同志任城市运行管理中心（应急指挥中心、安全生产事务管理中心）工作人员；

李媛同志任城市运行管理中心（应急指挥中心、安全生产事务管理中心）工作人员。

特此通知。
闵行区古美路街道办事处

                            2023年10月31日

公开属性：主动公开
	抄送：

	闵行区古美路街道党政办公室       　      2023年10月31日印发

PAGE
- 1 -